Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2019

DATA DA ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2019.

CONTRATANTE: Município de Planalto.

CONTRATADA: FABIO KERKHOFF - ME.

OBJETO: Contratação de empresa visando à aquisição, instalação e

reposição de vidros temperados, vidros comuns e espelhos, e contratação

de empresa para, à medida que houver necessidade, o fornecimento,

instalação, remanejamento (espelhos), bem como manutenção de vidros

comuns, com substituição de massa e silicone conforme necessidade das

Secretarias Municipais do Município de Planalto-PR.

QUANTIDADE: Diversos itens.

VALOR TOTAL: R$ 11.431,00 (Onze mil quatrocentos e trinta e um

reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2019.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal